[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «13» июня 2013 г.  № 1/66

О назначении выборов

Главы городского поселения Краснозаводск

На основании п.п. 1,2 и 5 ст. 6 Закона Московской области от 11.07.2006 г. № 101/2006-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», п. 7 ч. 10 ст. 22 «Устава муниципального образования городское поселение Краснозаводск», Совет депутатов

РЕШИЛ:

  1.   Назначить выборы Главы городского поселения Краснозаводск на 08 сентября 2013 года.

2. Направить настоящее решение в Муниципальную избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Краснозаводск, для сведения.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Вперед» Сергиево-Посадского муниципального района Московской области.
4.    Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Совета депутатов  Д.Н.Иудина.
              Председатель Совета депутатов

              городского поселения Краснозаводск                                                    Д.Н.Иудин